高雄市立圖書館總館108年10月份受理拾得遺失物公告
主旨：公告招領高雄市立圖書館總館108年10月份拾得讀者遺失物品一批。
依據：民法第803條暨高雄市立圖書館遺失物處理原則。
說明：
一、遺失物品所有人請自公告日起1個月內，於本館開館時間，持本人之身分證件親至服務台辦理領回。
二、屆滿認領期限仍無人認領時，除有價證券或其他貴重物品由本館交於管轄區派出所外，其餘遺失物品，本館得逕依民法第807條規定辦理，並不負保管責任。
高雄市立圖書館總館108年10月份拾得遺失物清單
受理單位：閱覽部 -3樓

	序號
	編號
	物品名稱
	拾得日期
	地點

	1
	1081001-1
	袋子(狐狸圖案)
	1081001
	7F

	2
	1081001-2
	黑色傳輸線
	1081001
	5F

	3
	1081002-1
	格紋長袖襯衫
	1081002
	5F

	4
	1081003-2
	粉色傳輸線(字樣Pqi)
	1081003
	4F

	5
	1081004-1
	水瓶(白色+Living Water字樣)
	1081004
	5F

	6
	1081005-1
	水瓶(粉紅色+TOYOTA字樣)
	1081005
	3F

	7
	1081005-2
	軟殼眼鏡盒+一支黑色兒童墨鏡)
	1081005
	7F

	8
	1081006-1
	一卡通
	1081006
	書車

	9
	1081006-3
	計算機
	1081006
	6F

	10
	1081006-4
	戒指
	1081006
	3F

	11
	1081006-5
	半透明自動鉛筆
	1081006
	7F

	12
	1081006-6
	外套(米色or膚色)
	1081006
	5F

	13
	1081006-7
	髮圈(裝飾::方形笑臉+珠子)
	1081006
	5F

	14
	1081009-1
	一卡通
	1081009
	6F

	15
	1081010-1
	灰色頭套(類似外套上的連帽帽子)
	1081010
	3F

	16
	1081010-2
	現金
	1081010
	RF

	17
	1081011-1
	白色帽子(HONDA字樣)
	1081011
	6F/7F

	18
	1081011-2
	現金
	1081011
	7F

	19
	1081012-1
	英文單字隨身本(褐色+word bank字樣)
	1081012
	7F

	20
	1081012-2
	累點卡
	1081012
	7F

	21
	1081012-3
	紅筆(考試專用字樣)
	1081012
	6F

	22
	1081012-4
	水瓶(灰色瓶身+黑色瓶蓋+portable cup字樣)
	1081012
	5F

	23
	1081013-1
	高中英文課本(翰林出版)
	1081013
	3F

	24
	1081013-2
	一把鑰匙+柴之助吊飾
	1081013
	2F

	25
	1081014-1
	悠遊卡
	1081014
	1F

	26
	1081014-2
	黑框圓鏡片眼鏡
	1081014
	RF

	27
	1081014-3
	水瓶 (不銹鋼)
	1081014
	4F

	28
	1081015-2
	水瓶(藍綠色+黃色+TOYOTA字樣)
	1081015
	8F

	29
	1081016-1
	一卡通
	1081016
	3F

	30
	1081018-1
	折傘(外藍內黑+花邊)
	1081018
	7F

	31
	1081019-1
	父親節卡片+信封套(爸爸收注音字樣)
	1081019
	書中

	32
	1081020-1
	水瓶(不銹鋼+灰蓋+contigo字樣
	1081020
	B1

	33
	1081020-3
	記事本
	1081020
	5F

	34
	1081021-1
	水瓶(深藍色+吳祖記姓名貼)
	1081021
	3F

	35
	1081022-1
	透明噴頭瓶
	1081022
	6F

	36
	1081023-1
	深藍色帽子
	1081023
	6F

	37
	1081023-2
	現金
	1081023
	3F

	38
	1081024-1
	白色有線耳機
	1081024
	8F

	39
	1081025-1
	黑色網狀筆袋(內僅有藥物數種)
	1081025
	5F

	40
	1081026-1
	現金
	1081026
	3F

	41
	1081029-1
	水瓶(銀色+TIGER字樣)
	1081029
	3F

	42
	1081029-2
	書籍:靈魂迷宮
	1081029
	6F

	43
	1081030-1
	影印卡
	1081030
	5F

受理單位：閱覽部 -4樓
	序號
	編號
	物品名稱
	拾得日期
	地點

	1
	4F-1081005-1
	藍色水壺
	1081005
	4F

	2
	4F-1081009-1
	格子外套
	1081009
	4F

	3
	4F-1081016-1
	保溫瓶
	1081016
	4F

	4
	4F-1081020-1
	手錶(黑)
	1081020
	4F

	5
	4F-1081020-1
	髮圈
	1081020
	4F

	6
	4F-1081020-3
	塑膠水瓶(藍白蓋)
	1081020
	4F

	7
	4F-1081027-1
	無線滑鼠(白藍色)
	1081027
	4F

	8
	4F-1081029-1
	悠遊卡
	1081029
	4F

	9
	4F-1081029-2
	觀光地理書本
	1081029
	4F

受理單位：多元文化部 –B1

	序號
	編號
	物品名稱
	拾得日期
	地點

	1
	B11081001
	黑色水壺(鐵)
	1081001
	B1

	2
	B11081002-1
	水壺+水壺提袋(恐龍圖案)
	1081002
	B1

	3
	B11081002-2
	四上南一版自然評量
	1081002
	B1

	4
	B11081003
	藍色兒童遮陽外套
	1081003
	B1

	5
	B11081010
	老花眼鏡
	1081010
	B1

	6
	B11081012
	水壺(瓶蓋粉紅)
	1081012
	B1

	7
	B11081013
	粉紅按摩棒
	1081013
	B1

	8
	B11081017
	白色保溫瓶
	1081017
	B1

	9
	B11081019
	小水壺(深灰色)
	1081019
	B1

	10
	B11081020-1
	米白色小袋子
	1081020
	B1

	11
	B11081020-2
	史迪奇背包
	1081020
	B1

	12
	B11081023-1
	灰色小夾克
	1081023
	B1

	13
	B11081024
	手錶
	1081024
	B1

	14
	B11081026-1
	外套(藍色)
	1081026
	B1

	15
	B11081027-1
	粉紅色小包(內有充電器)
	1081027
	B1

	16
	B11081027-2
	平裝英文童書
	1081027
	B1

	17
	B11081031
	VCD快樂美語
	1081031
	B1